
 

 

 

 

 

 

 

Mikołajki, 07.07.2023r. 

 

Znak: IZP.271.06.2023 

 

Dotyczy  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji: pn.: Zakup i 

dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach programu „Cyfrowa 

Gmina” 

 

Numer ogłoszenia 2023/BZP 00286745; data zamieszczenia: 2023-07-03 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zmianami), Zamawiający – Gmina Mikołajki przekazuje 

treść pytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami: 

 

Laptop 

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o potwierdzenie, czy podana waga laptopa dotyczy konfiguracji podstawowej                

i danych, które można zweryfikować w karcie katalogowej? 

Odpowiedź:  
Zamawiający potwierdza, że podana waga laptopa dotyczy konfiguracji podstawowej                

i danych, które można zweryfikować w karcie katalogowej. 

 

Pytanie nr 2 

Zamawiający podaje: Min. 3xUSB 3.2 Gen1. Czy Zamawiający dopuści min. 2xUSB 3.2 

Gen1? 

Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza laptop wyposażony w min 2xUSB 3.2 Gen1 

 

Pytanie nr 3 

Czy (podane w pkt 17 „porty i złącza”) 

- porty/wersja/wyjścia mają być portami natywnymi? 

- czy zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania adapterów/przejściówek? 

 

Odpowiedź:  
Zamawiający potwierdza, że porty wersja/wyjścia mają być portami natywnymi i nie 

dopuszcza adapterów, przejściówek, etc. w celu uzyskania wyspecyfikowanych typów i ilości 

portów we/wy. 

 

Monitor 

 

Pytanie nr 1:  

Czy Gniazda we/wy:  

 1 x 3,5 mm minijack  

 1 x 15-pin D-Sub  

 1 x HDMI  

 1 x DisplayPort  

 1 x Audio in  

mają być portami wbudowanymi, bez zastosowania adapterów, przejściówek, etc.? 



 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że gniazda wersja/wyjścia mają być portami natywnymi i nie 

dopuszcza adapterów, przejściówek, etc. w celu uzyskania wyspecyfikowanych typów i ilości 

portów we/wy. 

 

Firewall 

 

Pytanie nr 1: 

Czy przez gwarancję Zamawiający rozumie również aktualizację licencji w okresie gwarancji 

dla wszystkich funkcjonalności bezpieczeństwa opisanych w wymaganiach? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przez gwarancję dla Firewall rozumie również aktualizację licencji w okresie 

gwarancji zadeklarowanym przez Wykonawcę dla wszystkich funkcjonalności 

bezpieczeństwa opisanych w wymaganiach.  

 

Usługi 

  

Pytanie nr 1:  

Czy należy tylko dostarczyć wymieniony sprzęt, czy również go wdrożyć, chociażby Firewall 

i serwer?  

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia obejmuje dostawę sprzętu. 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o ścisłe określenie zakresu i założeń dla usług wdrożenia? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie obejmuje usług 

wdrożenia. 

 

 

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia w 

postępowaniu na: Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach 

programu „Cyfrowa Gmina”. 

 

 

 

 
Z up. Burmistrza  

Alicja Lepczyńska  

Kierownik Referatu Inwestycji  

i Zamówień Publicznych  

/pismo podpisane kwalifikowanym  

podpisem elektronicznym/ 
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